K-W MONTAJ HARITASI | K-W ASSEMBLY MAP | K-W KAPTA YCTAHOBRH | K-W gsozl dlyy> m ER |H

LIFT YOUR EXPECTATIONS

MEKANIZMA VE PANEL MONTAJI | MECHANISM AND PANEL ASSEMBLY | MEXAHU3M N CEOPKA MAHENMN | 4%, 4a M S 5

2
&
2 \\\
@ . ]
'ﬂ S 8
Y 0
~ > \\
\\ GIP N
~ A Y \\
~ |
\\ \b\jw sl \é\
N
.
I ok et
- @®
\\\\ @
I
® N
N
L
®
f

Panel Ust
Top Of The Panel

MaHenb BepxHss
Zy alt a0

Aliminyum Esgik Montaji | Sill Assembly /
AntomuHnessbil Mopor B Coope | psiall dsic guani /
Panel Alt RN
Bottom Of The Panel N‘I
MaHenb HuwxHAS 10 ’
Aot 4a 4l

01 -
MH-66 / Yayin Tarihi : 19.12.2023 / Revizyon No : 02 / Revizyon Tarihi : 01.08.2024 www.merihasansor.com
Her trlli degisiklik hakki saklidir. | All changes are reserved.

Bce BUAbI M3MEHEHWI 3ape3epBUpOBaHbI. | Hbyias il £1od g



K-W MONTAJ ELEMANLARI | K-W ASSEMBLY KIT | K-W MOHTAXHbIE IIEMEHTBI | K-W amaaill jalic

KABIN KAPILARI | CAR DOORS | ABEPU KABUHbI | clisish ) sl

MERIH

NUMARA RESIM ADI STOK KODU DEMONTE KULLANILAN ALAN ACIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME STOCK CODE PA3EOPKA USAGE AREA NOTES
konuyecteo | KAPTUHA numa KOO TOBAPA o UCNONb3YEMASA NNOLWAOb OBBbACHEHUE
A 5 gall an) O95aall 3a - Aasiieal) dalual) s
. Yan Direk Montajinda 4 Adet
mgxlg E:ansllng/altta Side Pole Mounting Bolts 4 Pieces
1 “ X anged 5o 1000001067 4 BonTel Kpennexusi Bokoson CToviku 4
Bont M8x18 C ®naHuem W
@ ol 2 M8X18 (254 el gl e e
Yan Direk Montajinda 4 Adet
mg E:z:sgcjsﬁr:tun Side Pole Mounting Bolts 4 Pieces
2 6 9 o 1000001114 2 BonTbl Kpennexust Bokoson CToiku 4
d>naHueBa;| [aiika M8 W
el ol n Hese MB G4 el gl e i ualinn
M5x16 HBI Alt Esik Montajinda 2 Adet
Countersink Bolt 2 Piece Assembly To Sill Lower
3 ~ 3eHKoBbI BonT 1000000978 2 [na MoHTaxa Ha Mopor 2 LUT.
Al clg Aakad 2 Al Agial) prans B
M5 Flansgli Somun Alt Esik Montajinda 2 Adet
M4 Flanged Nut 2 Piece Assembly To Sill Lower
4 O ®dnaHuesas Maika 5 1000001116 2 [na MonTaxa Ha Mopor 2 LUT.
ol ol Ale 5o M5 Aakad 2 Al Aial) gpans A
*1000 Mm Ve Ustii Kapilarda 4 Adet
Verilir.
10x24x1 Pul Alt Esik Montajinda 2 Adet *4 Pieces Are Supplied For Doors Of
5 . 10x24x1 Washer 1000000930 2 2 Piece Assembly To Sill Lower 1000 Mm And Above.
—— 10x24x1 MNevatb [na MonTaxa Ha Mopor 2 LUT. *ans Osepein WnpuHon 1000 Mm U
10x24x1 &a Aakad 2 Al Agiall mpent Bbiwe Moctasnsiotes 4 L.
*1000 \eSams iy (A 50U e 4 )58 a5
G358 Wb o,
Axk 1024 Rulman . .
Axk 1024 Needle Bearing ’2*';.E$'k 2\”0”“’1 g}daTZ g‘flelt_
6 Axk 1024 Uronbuatbivi MNogwmnHmnk 1000000929 2 lece Assembly 10 Sill Lower
. " [Onsa MonTtaxa Ha Mopor 2 L.
Axk 1024 5 Y ikla PR R
Aakad 2 Adid) dgial) mpant A
Zamak (Sag) .
Sill Guide (Right) Panel Montajinda 1 Adet
Hanpaensiowas Mopora (npasasi 1 Pieces Assembly To Panel
7 f (M)Pw‘ J;;I-J' P (e ) 2000004513 1 B MaHensHom MoHTaxe 1wrT.
Aakad 1 Aalll pent B
Zamak (Sol) Panel Montajinda 1 Adet
Sill Guide (Left) 1 Pieces Assembly To Panel
8 7 Hanpasnstowas MNofokoHHWKa (cnesa) 2000004514 1 B ManensHom MoHTaxe 1wrT.
(o) 2 Il Aaki 1 Aa sl et
M5x10 HBI Panel Montajinda 8 Adet
Countersink Bolt 8 Pieces Assembly To Panel
° % 3eHkoBbIn BonT 1000000977 8 B MaxenbHom MoHTaxe 8LuT.
dle ey Aakad 8 da ) paant B
Dikdértgen Somun Panel Montajinda 4 Adet
Rectangular Nut 4 Pieces Assembly To Panel
10 ' MpamoyronbHas Manka 2000004516 4 B ManernbHoMm MoHTaxe 4uT.
Jaliesall  gall Aaki 4 Aa Wl pent B
W-Panel Kilavuz Seti (Sol) Panel Montajinda 1 Adet
W-Panel Guide (Left) 1 Pieces Assembly To Panel
" d’ Hanpasnsiowas W-naHenu (cnesa) 2000004606 1 B MaHensHom MoHTaxe 1wT.
Jis W-panel (Jbs) Aakad 1 Aalll gt B
W-Panel Kilavuz Seti (Sag) Panel Montajinda 1 Adet
W-Panel Guide (Right) 1 Pieces Assembly To Panel
12 k Hanpasnsiowas W-naHenu (npasasi) 2000004605 1 B MaHenbHom MoHTaxe 1wT.
Jids W-panel (o) Aadad 1 sl et 8
M8 Fiberli Somun Panel Montajinda 2 Adet
Nut Withdrawn 2 Pieces Assembly To Panel
3 e [aiika CHsTa 1000001101 2 B MaHensHom MoHTaxe 2wWT.
el s Aakad 2 da ) poans B

BS-88 / Yayin Tarihi: 19.12.2023 / Revizyon No: 03 / Revizyon Tarihi: 03.02.2025
Her tirlii degisiklik hakki saklidir. / Subject to change without notice.
Bce BUAbl M3MEHEHWN 3ape3epBUPOBaHDI. / ik sise il juiill ¢35 aas

Sayfa | Page | CTpaHuual 4aaall : 01

www.merihasansor.com




	Sheets and Views
	KRAMER-W MONTAJ HARİTASI-Layout1


